GEMEENTE MEDEMBLIK
Behoort bij raadsbesluit van 6 december 2010
Mij bekend, de griffier van de gemeente Medemblik

N.L. van Wijk

Tarieventabel

Tarieventabel, behorende bij de verordening Havengelden 2011.
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Categorie

Alle vaartuigen seizoen (1 april - 15 oktober)

Alle vaartuigen buitenseizoen (16 oktober - 1 april)
Winterligplaatsen

Reserveringskosten

Reserveringskosten voor grote passagiersschepen

Tarief 2011

€ 0,96
€ 0,48
€ 4,24
€ 53,06
€ 106,11

per meter/per nacht

per meter/per nacht helft tarief la
per meter schip/per maand

per reservering

per reservering
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